АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЮРЬЕВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         11.02.2019                         с. Староюрьево                               № 68

О внесении изменений в постановление администрации района от

24.05.2017г. № 325 «Об утверждении порядка участия лиц, замещающих в

администрации района должности муниципальной службы на безвозмездной

основе в управлении общественной организацией (кроме политической пар-

тии), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативом, садо-

водческим, огородническим, дачным потребительским кооперативом, това-

риществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполни-

тельного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управле-

ния с разрешения представителя нанимателя»

В соответствии с Федеральными законами от 29.07.2017г. № 217-ФЗ

«О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных

нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации», от 30.10.2018г. № 382-ФЗ «О внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации» администрация района ПО-

СТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации рай-

она от 24.05.2017г. № 325 «Об утверждении порядка участия лиц, замещаю-

щих в администрации района должности муниципальной службы на безвоз-

мездной основе в управлении общественной организацией (кроме политиче-

ской партии), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативом,

садоводческим, огородническим, дачным потребительским кооперативом,

товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного ис-

полнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов

управления с разрешения представителя нанимателя»:

в наименовании, постановляющей части и приложении к постановле-

нию слова «в управлении общественной организацией (кроме политической

партии), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативом, са-

доводческим, огородническим, дачным потребительским кооперативом, то-

вариществом собственников недвижимости» изменить на слова «в управле-

нии некоммерческой организацией (общественной организацией (кроме по-

литической партии и органа профессионального союза, в том числе выборно-

го органа первичной профсоюзной организации, созданной в органе местного

самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образо-

вания) жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативами, това-

риществом собственников недвижимости)».

2. Опубликовать настоящее постановление в  печатном средстве массо-

вой информации органов местного самоуправления Староюрьевского района

Тамбовской области «Информационный бюллетень Староюрьевского района

Тамбовской области» и на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» в инфор-

мационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава района                                                                                    С.А.Чиркин